Câmara Municipal de Bady Bassitt

1
 Rua Camilo de Moraes, 426 - CEP:15115-000–Fone/Fax (17)3258-1200 / 3258-1954 / 3258-1807

                    C N P J :   5 1 . 8 5 7 . 8 7 8 / 0 0 0 1 – 8 9      -       B a d y   B a s s i t t    –   SP
                                 e-mail:  camarabady@terra.com.br       -       site:     www.camarabadybassitt.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N. 01 AO EDITAL DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA
ELETRÔNICA Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Bady Bassitt, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no Edital da Concorrência Pública Eletrônica nº 001/2025, em
conformidade com as disposições legais aplicáveis RETIFICA o EDITAL DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 001/2025 devidamente publicado
em 02 de abril de 2025, referente a contratação de empresa para prestação de
serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria em administração
pública nas áreas Orçamentária, Contábil, Financeira, Recursos Humanos e demais
aspectos administrativos para o cumprimento das exigências legais e apoio
estratégico na tomada de decisão, no item 9 Termo de Referência (anexo I do Edital)
“estimativa do preço” e anexo III do mencionado Edital, alterando-os, passando a
vigorar com a seguinte redação:

Leia-se:

9. ESTIMATIVA DO PREÇO

• O custo estimado mensal da contratação é de R$ 8.828,57 (oito mil,
oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos)

• O custo estimado total da contratação é de R$ 105.942,84 (cento e cinco mil,
novecentos e quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos)

(.....)

ANEXO III
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2025 - PROCESSO Nº 01/2025

MODELO DE PROPOSTA TÉCNICA

Proponente:
Endereço:
CNPJ:
TABELA DE PONTUAÇÃO

Requisitos Pontuação
Máxima

Exigida pela
Contratante

Pontuação
Atingida pela
Contratada

N1- número de clientes atendidos ou em
atendimento até a data da abertura da
licitação

15

N2- da experiência (aptidão e tempo de
atuação) da empresa Licitante

13

N3- organização e estrutura operacional 12

N4- titulação dos profissionais 20

N5- experiência dos profissionais 25

N6- aplicação de treinamentos e capacitações 15

TOTAL 100

http://www.camarabadybassitt.sp.gov.br/

           Câmara Municipal de Bady Bassitt

1
 Rua Camilo de Moraes, 426 - CEP:15115-000–Fone/Fax (17)3258-1200 / 3258-1954 / 3258-1807

                    C N P J :   5 1 . 8 5 7 . 8 7 8 / 0 0 0 1 – 8 9      -       B a d y   B a s s i t t    –   SP
                                 e-mail:  camarabady@terra.com.br       -       site:     www.camarabadybassitt.sp.gov.br

PONTUAÇÃO MÁXIMA = 100 PONTOS

Local e data: .
Carimbo – nome – Assinatura

Os demais itens do Edital permanecem inalterados. E, para que chegue ao
conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o
presente Edital.

Bady Bassitt, 06 de junho de 2025.

Fabrícia Diniz Caldeira Zaniboni
Presidente da Câmara Municipal de Bady Bassitt

http://www.camarabadybassitt.sp.gov.br/

		2025-06-06T10:25:05-0300
	FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI:30913755877